periodo

ramo

2024-04 Accidentes personales
2024-04 Aviacién

2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04
2024-04

Bancos e instituciones financieras
Dinero y Valores

Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

2024-04 Todo riesgo contruccion
2024-04 Transporte

2024-04 Vehiculos

2024-04 Vida Colectiva

2024-04 Vida Individual

Total

cantidad

185

62

1

81

544

126

20

264

=W e

434
420
62

102
3566
334

6209

reserva
147.626,46
6.007.983,81
280,00
63.504,76
940.373,17
476.202,63
96.045,04
200.000,00
1.869.348,73
5.000,00
5.010,45
35.000,00
361.523,51
1.381.184,94
435.159,59
5.000,00
635.992,80
9.230.047,38
476.559,23
47.792,22
22.419.634,72



